

رهبری

رهبر انقلاب در واکنش به اظهارات وزیر نیرو درباره ناترازی انرژی

بهترین راه صرفه‌جویی است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بازدید از نمایشگاه دستاوردها و توانمندی‌های بخش خصوصی در پاسخ به وزیر نیرو در مورد حل مسئله ناترازی انرژی فرمودند: بهترین راه صرفه‌جویی است. به گزارش ایسنا، عباس علی آبادی وزیر نیروی دولت چهاردهم در جریان بازدیدم مقام معظم رهبری از نمایشگاه دستاوردها و توانمندی‌های بخش خصوصی که در تاریخ ۲ بهمن سال جاری در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شده، درباره رفع ناترازی‌ها در کشور عنوان کرد: اسمال به فضل الهی و ان شاءالله فکر می‌کنم که تقریبا ما ناترازی را برطرف خواهیم کرد. در ادامه رهبر انقلاب خطاب به وزیر نیرو بیان کردند که آیا این کار با رفع ۳۰ هزار مگاوات ناترازی انجام خواهد شد؟

علی آبادی پاسخ داد: در حال حاضر ۲۰ هزار مگاوات ناترازی در کشور داریم. این ناترازی متاسفانه به طرز وحشتناکی توسعه پیدا کرده که دلایل مختلفی دارد و درباره آن هم توضیح دادم، از چند طریق جبران می‌شود. قدم اول این است که ۱۰۰ هزار مگاوات نیروگاه حرارتی کشور بهینه سازی می‌شود و توسعه و ارتقاع پیدا می‌کند. در ادامه حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پاسخ به وزیر نیرو در مورد حل مسئله ناترازی انرژی فرمودند: بهترین راه صرفه‌جویی است، کاری کنید صرفه جویی شود.

موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات بیش از سه هزار نفر

به مناسبت اعیاد میثت و شعبانیه و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات بیش از سه هزار نفر از محکومان محاکم موافقت کردند.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با درخواست رئیس قوه قضائیه برای عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات بیش از سه هزار نفر از محکومان محاکم موافقت کردند.

حجت‌الاسلام والمصلح آیت‌های در نامه خود به رهبر انقلاب در خواست کرده بود با توجه به اعدا میثت و شعبانیه و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، با عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات ۳۱۲۶ نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت شود.

دولت

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی طرح‌های وزارت نیرو و حضور پزشکيان

تعدادی از طرح‌های آب‌رسانی به روستاها و همچنین پروژه‌های نیروگاهی تجدیدپذیر در سراسر کشور با حضور رئیس جمهور افتتاح و عملیات اجرایی ۶ هزار و ۶۰۰ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر دیگر آغاز شد.

به گزارش اینا، مسعود پزشکیان بعد از ظهر امروز چهارشنبه با حضور در وزارت نیرو، طرح‌های ای وزیر وزارتخانه در بخش‌های آب‌رسانی و نیروگاهی را افتتاح و به بهره‌برداری رساند.

این طرح‌ها شامل آب‌رسانی به ۱۵۴۶ روستا با پوشش جمعیتی بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر و همچنین ۳۲۳ مگاوات پروژه نیروگاه تجدیدپذیر با سرمایه‌گذاری ۸ هزار میلیارد تومانی در سراسر کشور است.

همچنین با دستور رئیس جمهور عملیات اجرایی ۶ هزار و ۶۰۰ واحد نیروگاهی تجدیدپذیر دیگر با سرمایه‌گذاری ۱۶۰ هزار میلیارد تومانی آغاز شد. در جریان حضور رئیس جمهور در وزارت نیرو همچنین از ۱۴ مگاپروژه این وزارت‌خانه برای کاهش ناترازی تولید و مصرف بهینه برق، در راستای گذر از اوج‌بار تابستان ۱۴۰۴ رونمایی شد.

در رفع محدودیت واحدهای نیروگاهی موجود، احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر، استفاده حداکثری از ظرفیت تولید برق نیروگاه‌های صنایع و بخش نفت، تأمین سوخت نیروگاه‌های حرارتی و تولید کامل نیروگاه‌های آب، آبی، توسعه و رفع محدودیت شبکه برق کشور، هوشمندسازی و نصب تکنورهای هوشمند، مدیریت و بهینه‌سازی مصرف، توسعه تبادلات برون مرزی برق، جمع‌آوری مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز و انشعابات غیرمجاز، استفاده حداکثری از قابلیت‌های شبکه، جلب سرمایه‌گذاری در سمت عرضه و تقاضای برق و تأمین منابع مالی و پیگیری الزامات مورد نیاز از جمله ۱۴ مگاپروژه وزارت نیرو برای کاهش ناترازی تولید و مصرف برق است که با حضور رئیس جمهور از این مگاپروژه‌ها رونمایی شد.

پزشکيان در دیدار دبیر کل اوپک: اعضای اوپک متحد عمل کنند، آمریکا نمی‌تواند یکی از اعضاء را تحت فشار قرار دهد

رئیس جمهور تلاش برای دور نگه داشتن اوپک از سیاست‌بازی را یک اصل مهم برشمرد و گفت: باور دارم که اگر اعضای اوپک با هم متحد و یکپارچه عمل کنند، آمریکا نمی‌تواند یکی از اعضا را تحریم کرده و تحت فشار قرار دهد. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان ظهر دیروز (چهارشنبه) در دیدار «هیثم الغیضی» دبیرکل سازمان اوپک، ضمن تبریک انتخاب مجدد و آرزوی موفقیت برای وی در دوره جدید اظهارکرد: ما همتاگونه که در داخل کشور به دنبال تقویت وفاق، انسجام و وحدت هستیم، در میان همسایگان و کشورهای اسلامی نیز به دنبال تحکیم برادری هستیم و رسیدن به یک زبان، نگاه و سیاست مشترک در میان اعضای اوپک را بسیار مهم می‌دانیم.

رئیس جمهور تلاش برای دور نگه داشتن اوپک از سیاست‌بازی را یک اصل مهم برشمرد و افزود: انتقال تجربیات و دستاوردها و نیز مدیریت جمعی بازار از زمینه‌های جدی مشارکت اعضای اوپک با یکدیگر است. اعضا باید به نحوی عمل کنند که اقدامات آنها آسیبی به عضو دیگر وارد نکند؛ باور دارم که اگر اعضای اوپک با هم متحد و یکپارچه عمل کنند، آمریکا نمی‌تواند یکی از اعضا را تحت فشار قرار دهد.

دبیرکل سازمان اوپک نیز در این دیدار ضمن قدردانی از نقش آفرینی سازنده جمهوری اسلامی ایران در این سازمان، تصریح کرد: ایران به عنوان یکی از بنیانگذاران اوپک، همواره نقش آفرینی مثبتی در سازمان داشته و بنده نیز در دوره دبیر کلی سعی کرده‌ام سازمان اوپک در مسیر تأمین منافع همه اعضا، در بستن پیونداری و ثبات بازار حرکت کند. «هیثم الغیضی» گفت: تلاش کرده‌ایم همکاری میان کشورهای عضو را به مثابه اعضای یک خانواده در راستای تعقیب منافع جمعی تقویت کنیم؛ تقویت این روحیه همکاری برای آینده کشورهای عضو بسیار مهم است، چنانکه بهبود روابط میان ایران و عربستان باعث شده اوپک قدرتمندتر از قبل در بازار نقش‌آفرینی کند.

پزشکيان در آیین دریافت استوارنامه سفرای جدید سوئد و چک: ایران خواستار صلح و توقف همه جنگ‌هاست

رئیس جمهور ظهر امروز چهارشنبه سفرای جدید سوئد و چک را به حضور پذیرفت و ضمن دریافت استوارنامه‌ها و خوش‌آمدگویی به آنها، برای آنان در دوره حضورشان در تهران آرزوی موفقیت کرد.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در دیدار «مانیاس اوستردت» سفیر جدید سوئد در ایران با اشاره به سابقه طولانی روابط دیپلماتیک دو کشور اظهار داشت: امیدوارم در دوره مأموریت جنابعالی روابط قیامیان در همه زمینه‌ها تقویت شود. پزشکيان بر سیاست اصولی ایران در برهیز از جنگ و صلح‌طلبی تأکید و تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران خواهان برقراری صلح و توقف همه جنگ‌هاست و معتقدیم می‌توان با مذاکره و گفتگو و برهیز از خشونت مشکلات را حل کرد. رئیس جمهور همچنین در دیدار با «ویچزلا گریل» سفیر جدید جمهوری چک نیز، روابط دوجانبه کشورها را برطرف‌کننده بسیاری از اختلافات و تنش‌ها دانست و اظهارکرد: روابط دو جانبه می‌تواند بسیاری از اختلاف‌نظرها و تنش‌ها را برطرف کند و جهان بهتری برای زندگی انسان‌ها در کنار هم فراهم کند. سفرای سوئد و چک نیز در دیدارهای جداگانه با تأکید بر اهمیت روابط با جمهوری اسلامی ایران، بر اراده کشورایشان برای گسترش روابط و تبادلات اقتصادی با ایران تأکید کردند.

سفیر چک در پایان دیدار خود، یک تابلوی خراطی چوب، از دیدار تاریخی نمایندگان شاه عباس صفوی با مقامات چک در ۴۰۰ سال پیش را به رئیس‌جمهور اهدا کرد.

مردم‌سالاری

واکش پزشکيان به اظهارات ترامپ مبنی بر به صفر رساندن صادرات نفت ایران



رئیس‌جمهوری در واکنش به اظهارات اخیر رئیس‌جمهوری آمریکا مبنی بر به صفر رساندن صادرات نفت ایران تصریح کرد: خیال کردند همه چیز ما به نفت وابسته است و می‌خواهند جلوی آن را بگیرند، اما برای ما و مردم ما مسیبه‌های بسیار زیادی وجود دارد که هم مشکلات خود و هم مردم را حل کنیم.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در آیین افتتاح و شروع عملیات اجرایی طرح‌های وزارت نیرو در سراسر کشور، خطاب به حاضران، اظهار کرد: نیازهایی که ما اسمال و سال‌های قبل به آن گرفتار شدیم با توان تکنیکی و اجرایی که در شما وجود دارد، قابل‌قبول نیست. می‌توانیم همه این مشکلات را در یک سال حل کنیم. فقط باید باور کنیم و اراده کنیم.

وی افزود: اینکه با چه قیمت و کیفیتی چه کاری انجام دهیم را می‌توان با یک دستورالعمل استاندارد مینل کرد. اگر خانه‌ها و باغ‌وبیلاها و ادارات را پنل خورشیدی کنیم اصلاً نیازی به شبکه سراسری نداریم. آینده کشور در نظر بگیریم و به تغییر تکنولوژی و اصلاح روش‌ها توجه کنیم. باید فکر کنیم که چقدر در نظر خورشیدی می‌توانیم داشته باشیم. روی دریاچه‌ها با آب کمی که پشت سدهاست می‌توان پنل خورشیدی تعبیه کرد و می‌شود برای هر موقعیتی نسخه‌ای نوشت.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه دیگر مازوت نمی‌سوزانیم اما باید فضای محیط زیست را در این زمینه اصلاح کنیم. تصریح کرد: نوع مصرف ما اشکال دارد، باید این مصرف متناسب شود؛ نمی‌گوییم مردم مصرف نکنند بلکه باید مدیریت کرد. لزومی دارد که اگر جایی نشستیم همه چراغ‌ها را روشن کنیم؟ از لامپ‌های کم‌مصرف استفاده کنیم و در کنارش روش صرف‌را هم اصلاح کنیم. بالاتر از استانداردها در ادارات هم گاز و هم برق مصرف می‌شود.

پزشکيان یادآور شد: ما نیاز به آموزش و بازمهندسی ابزار و حتی ساختمان‌ها داریم تا انرژی هدر نرود. اگر این گاز و نفت را که چنین مصرف می‌کنیم، ذخیره کردیم و

معاون اول رئیس‌جمهور، صنعت نساجی را از صنایع سنتی، قدیمی، به نام و باسابقه طولانی برشمرد و اکید کرد: نساجی قدیمی‌ترین صنعت در ایران است که به دلایلی در گذشته از رشد و پیشرفت بی‌صنعت با وجود مزیت اشتغالزایی و سهم بالا در تولید ناخالص داخلی غفلت شده است که طرح نوسازی و بازسازی نساجی را با کمک فعالان این حوزه پیگیری می‌کنیم.

معاون اول رئیس‌هیات انجمن صنایع نساجی ایران: صنعت نساجی بار دیگر احیا شود



به گزارش ایلنا، محمدرضا عارف در نشست با هیات‌رئیس انجمن صنایع نساجی ایران به عنوان اولین نشست از سلسله نشست‌ها با فعالان صنعت و بخش خصوصی در راستای حمایت و تقویت این بخش از کشور، با اشاره به برخی تجارب خصوصی‌سازی در اوایل دهه ۸۰ و برنامه‌ریزی گسترده برای احیای

توجهی به این امر نمی‌کنند، هزینه تمام‌شده را ببرازند. با نصب کنترهای هوشمند، کسانی که بهینه مصرف می‌کنند، تشویق شوند تا با کسی که بدمصرف می‌کند به یک چشم دیده نشود. این امر هم نیاز به کار رسانه‌ای و هم آموزش دارد.

پزشکيان افزود: ما باید بتوانیم کشورمان را به عزت و سربلندی که سربرانده مردم ماست برسانیم. ما کشور قدرتمندی هستیم و ذخایری و منابعی که داریم در دنیا استثنایی است و با این ذخایر اینگونه زندگی کردن اصلا قابل قبول نیست. مقصر هم ما هستیم شخص دیگری نیست. آمریکا می‌گوید ما تحریم می‌کنیم، اما اگر ما همین منابع خود را مدیریت کنیم و با همسایگان خود درست کار کنیم و تعامل داشته باشیم می‌شود کشوری که ۱۵ دوست و کشور همسایه دارد به این راحتی تحریم کرد؟

وی ادامه داد: خیال کردند همه چیز ما به نفت وابسته است و می‌خواهند جلوی آن را بگیرند، اما برای ما و مردم ما مسیره‌های بسیار زیادی وجود دارد که هم مشکلات خود و هم مردم را حل کنیم و هم مسیری ایجاد کنیم که ما و همسایگانمان که مسلمان هستیم،

عراق در نشست هیات رئیسه انجمن صنایع نساجی ایران: صنعت نساجی بار دیگر احیا شود

این صنعت تصریح کرد: تعهدات متقابل دولت و صنعت نساجی در گذشته پیگیری و انجام شده که به عقب‌ماندگی در این بخش نسبت به رقیبان جهانی و منطقه‌ای منجر شد.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه صنعت نساجی باید بار دیگر احیا شود و

عراق باید از کشور دیگری عبور می‌کردیم علی‌القاعده باید ویزا داشتیم.

قیمت سیب‌زمینی بین ۳۶ تا ۲۹
غلامرضا نوری قزلبج، وزیر جهاد کشاورزی درباره قیمت سیب‌زمینی، گفت: قیمت سیب‌زمینی طی روزهای گذشته افزایش یافت، اما قیمت این محصول باز هم کمتر خواهد شد. قیمت سیب‌زمینی روز گذشته در یکی از شهرها کیلویی ۲۰ هزار تومان بود. اما امروز در تهران ۲۶ تا ۲۹ هزار تومان است. این قیمت بالاست و باید پایین بیاید. اگر کمتر نشد، از ابزارهای‌مان استفاده می‌کنیم تا قیمت سیب‌زمینی کاهش یابد.

شرکت در بازی‌های سال آینده
کشورهای آسیایی احمد دینداری‌مالی وزیر ورزش درباره شایعه عدم حضور ایران در بازی‌های آسیایی به علت مشکل منابع مالی، اظهار کرد: جلسات خود را در این زمینه مرتب برگزار می‌کنیم و با قدرت در بازی‌های سال آینده کشورهای آسیایی در ریاض و همچنین بازی‌های جوانان شرکت می‌کنیم. هیچ مشکلی برای منابع مالی نداریم. خودم پای کار هستم.

تعیین تکلیف قرارداد خرید خدمات معلمان تا پایان ماه
علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به پرسشی درباره قرارداد خرید خدمات معلمان، گفت: این موضوع در حال پیگیری است و دو مسیر است؛ یکی اینکه واقعا تبدیل به قرارداد کار معین شوند و هنوز به نتیجه نرسیده است.

در مسیر دیگری می‌خواهیم حداقل بتوانیم حقوق قرارداد کار معین را به آنان بدهیم. اگر در قالب حق‌التدریس هم باشند همان حقوق را دریافت می‌کنند و احتمالا در همین ماه به نتیجه برسد.

سامانه‌های جدیدی تا پایان سال رونمایی می‌شود
امیر عزیز نیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح از رونمایی سامانه‌های جدید تا پایان سال و در جریان رزمایش‌های سلسله‌وار نیروهای مسلح خبر داد.

توانایی ساخت هواپیمای مسافربری
سردار رضا طلایی نیک، سخنگوی وزارت دفاع با اشاره به اینکه قابلیت ساخت هواپیمای مسافربری به لحاظ دانش فنی و فناوری و بخشی از زیرساخت‌های آن وجود دارد، گفت: اگر دولت حمایت کند و تکمیل ظرفیت‌های زیرساختی و پشتیبانی لازم انجام شود، کمترین زمان ممکن می‌توانیم به ساخت

دفاعی

سرلشکر سلامی: سپاه همواره در برابر چالش‌ها ایستادگی کرده است

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در چهاردهمین جشنواره مالک اشتر سپاه بیان کرد: جوانان سپاه در حراست از مرزها میخ‌های مستحکم زمین هستند. به گزارش ایسنا، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در جشنواره مالک اشتر سپاه اظهارکرد: سپاهان با وجود چالش‌ها و زخم زین‌ها از شهادت‌نهراسیده و همواره به دنبال پیشرفت و قدرت بوده‌اند. وی افزود: امام خمینی به سپاهیان یاد داده که قبل فرمانده کل سپاه تأکید کرد: سپاه با ایمان و تفکر قوی خود همواره در برابر چالش‌ها ایستادگی کرده است. سردار سلامی افزود: جوانان سپاه در مرزها با وجود شرایط سخت، همچنان ایستاده و از کشور دفاع می‌کنند. وی بیان کرد: جوانان در نقاط مختلف کشور، از جمله جنوب و شمال غرب به عنوان ستون‌های امنیت عمل می‌کند.

مقابله هم‌زمان باور و اس ۳۰۰ با اهداف متخاصم

در بخش پایانی رزمایش پدافند هوایی اقتدار ۱۴۰۳ سامانه راهبردی و برد بلند پدافند هوایی باور ۲۳۲ اهداف متخاصم را در ارتفاع بالا مورد اصابت قرار داد و سرنگون کرد. به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی ارتش، بامداد امروز و در بخش نهایی مرحله دوم رزمایش پدافند هوایی اقتدار ۱۴۰۳ سامانه راهبردی و برد بلند و بومی باور ۳۳۲ نیروی پدافند هوایی ارتش پس از واگذاری هدف توسط شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور به این سامانه با شلیک موشک هدف متخاصم را سرنگون کرد.
نابار این گزارش در این بخش از رزمایش با حمله هواگردهای دشمن به منطقه رزمایش در کویر مرکزی، سامانه بومی باور ۳۳۲ با این هدف درگیر و با موفقیت هدف واگذاری را سرنگون کرد. حضور همزمان سامانه‌های پدافند هوایی اس ۳۰۰ و باور ۳۳۲ و تلفیق عملیاتی این سامانه‌ها با یکدیگر برای مقابله اهداف ارتفاع بلند از نکات شاخص این رزمایش بود.

زائران اربعین تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرند

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور از بیمه زائران ایرانی و اتباعی که از مرزهای کشور برای راهپیمایی اربعین به عراق اعزام می‌شوند، خبر داد. معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور، گفت: ما پیگیر آن هستیم همه وائران که به پیاده روی اربعین می‌روند چه ایرانی و چه اتباع، حتما بیمه شوند به گزارش برنا، علی‌اکبر پورجشدیدان معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور پس از سومین جلسه هماهنگی ستاد اربعین گفت: در این جلسه کمیته ثبت نام درباره نحوه ثبت نام زائران و برخی مشکلات آن توضیح داد و تصمیماتی برای رفع مشکلاتی که در سال‌های گذشته با آن مواجه بودیم، گرفته شد. وی اظهار کرد: همه زائران می‌توانند به صورت اینترنتی و بسیار راحت ثبت نام کنند و نیاز به مراجعه حضوری به مراکز زبارتی نیست. به صورت جدی پیگیری با مدیریت درست ناوگان موجود و تقویت آن با کمک دستگاه‌های مربوطه بتوانیم ناوگان اتوبوس‌های بین شهری را افزایش دهیم. وی خاطرنشان کرد: در این جلسه همچنین گزارشی در خصوص مواکب داخل عراق داده و مقرر شد، تسهیل خدمات دهی مواکب در تعامل با طرف عراقی پیگیری شود.

شورای نگهبان

دبیر شورای نگهبان

انقلاب اسلامی مسیر تاریخ را تغییر داد

دبیر شورای نگهبان گفت: این روزها مصادف است با ایام پیروزی این انقلاب جهانی، با الگوگیری از حیات طیبه این اسنوس‌های بی‌مانند و رجوع به مواضع فکری و جهان بینی اصیل اسلامی، مسیر تاریخ را تغییر داد و آغازگر راهی شد که قطعاً به نابودی قدرت‌های استکباری ختم خواهد شد. به گزارش خبرآنلاین، به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، آیت الله احمد جنتی در ابتدای جلسه دیروز (چهارشنبه) این شورا با گرامیادست فرارسیدن ماه شعبان اظهار داشت: ماه شعبان، ماه ذکر و یاد خداست و فرصتی مغتنم برای این کردن مسیر عبودیت و کسب آمادگی ورود به ضیافت الهی در ماه مبارک رمضان است. وی خاطرنشان کرد: این روزها همچنین همزمان است با ایام میلاد با برکت حضرت امام حسین(ع)، حضرت ابوالفضل العباس(ع) و حضرت زین‌العابدین امام سجاد(ع) که الگوهای جاویدان برای زندگی مومانه و عزتمند رسیده است. دبیر شورای نگهبان عنوان کرد: ضرورت شناخت صحیح تکلیف الهی انسان، انجام به موقع آن تکلیف و امید به یاری خداوند از مهم‌ترین آموزه‌های حیات طیبه این بزرگواران است.

انتخابات

شرایط ثبت‌نام‌کنندگان در انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس از حوزه انتخابیه تبریز

ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه شماره ۳ خود، شرایط متقاضیان داوطلبی انتخابات میان‌دوره‌ای دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه تبریز، آذربشهر و اسکو را شرح کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از مرکز اطلاع‌رسانی وزارت کشور، اطلاعیه شماره ۳ ستاد انتخابات کشور با موضوع ثبت نام از داوطلبان انتخابات میان‌دوره‌ای دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه تبریز، آذربشهر و اسکو به شرح زیر است:
اطلاعیه شماره (۳) ستاد انتخابات کشور

به آگاهی متقاضیان محترم داوطلبی انتخابات میان دوره ای دوازدهمین دوره‌ی مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه تبریز، آذربشهر و اسکو می‌رساند، در اجرای ساده ۵۳ قانون انتخابات مذکور، ثبت نام داوطلبان از روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۸ تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ جمعاً به مدت ۷ روز و از ساعات ۸ لغایت ۱۶ به عمل خواهد آمد؛ لذا داوطلبان می‌توانند به منظور اعلام داوطلبی خود از طریق رایانه و با دریافت رمز یکبار مصرف از انجام داده‌اند، در مهلت تعیین شده به درگاه خود را به keshtar@mahkamah.ir مراجعه و نسبت به تکمیل کاربرگ ثبت نام و بارگذاری مدارک و گواهی‌های مورد نیاز اقدام نمایند.